
HD 10/25-4 S PLUS
Чистачот со ладна вода под висок притисок HD 10/25-4 S Plus е импресивен поради високите перформанси и квалитетот. Системите за помош и 
ротирачката млазница Vibrasoft се дизајнирани на економски начин.

Бр. за нарачка 1.286-960.0

■ Вертикален дизајн што заштедува простор
■ Максимален ударен притисок за тврдокорна нечистотија
■ LED индикатор за работната состојба

Технички податоци

EAN код 4054278915500

Напојување Ph / V / Hz 3 / 376 – 424 / 50

Стапка на проток l/h 500 – 1000

Влезна температура °C 60

Работен притисок bar 80 – 250

Максимален притисок bar / MPa 280 / 2.8

Приклучна моќ kW 8.8

Кабел за напојување m 5

Големина на млазница 047

Довод на вода 1"

Боја антрацит
Тежина (со додатоци) kg 70.3

Тежина со вклучено пакување kg 78.6

Димензии (Д × Ш × В) mm 607 × 518 × 1063

Опрема

Пиштол за прскање EASY!Force Advanced

Пиштол за прскање со мека подлога за рака 
Должина на црево за висок притисок m 10

Вид црево за висок притисок Премиум квалитет

Спецификација на црево за висок притисок DN 8, 315 bar

Цевка за прскање mm 1050

Моќна млазница 
Вртлива млазница 
Четириполен трифазен мотор со 
водено и воздушно ладење



Аксијална пумпа со 3 клипа со клипови од не'рѓосувачки челик

Вентил за притисок 
Интегриран фин филтер за вода 
Контролно стакло за ниво на масло 
Серво-контрола 
Влезен отвор за вода од месинг 
  Вклучено во опсегот на достава.
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Концепт на компактен вертикален дизајн 
благодарение на вертикалниот распоред 
на моторот и пумпата

■ Мала зафатнина и димензии со кои ќе 
заштедите простор.

■ Едноставен за маневрирање и транспорт.

■ Машината има максимална стабилност и може 
цврсто да стои на подот.

Четириполен мотор со мала брзина и 
систем за ладење воздух-вода, цврста 
пумпа со клипови од не'рѓосувачки 
челик и месингена глава на 
цилиндарот

■ Долг век на траење и ниски трошоци за 
одржување.

■ Високи перформанси и голема ефикасност.

■ Со функција за вшмукување и температура 
на водата до 60 °C.

Ергономски отстранувач на нечистотија 
Vibrasoft
■ Ги намалува вибрациите до 30 %.

■ Ги намалува распрскувањето на 
водата и нивото на бучава.

■ Ротирачката млазница го олеснува 
чистењето големи површини. 
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